Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ИЗЛУЧИНСК

РЕШЕНИЕ

	26 июля 2018 года
	№ 34

пгт. Излучинск

О перечне документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету
кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Излучинск

В соответствии с пунктом 9 статьи 59 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз      «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь Инструкцией о порядке формирования и расходования денежных средств кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27 июня 2016 № 1075 (далее – Инструкция), избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Излучинск решила:
1. Утвердить перечень документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва (приложение).
2. Настоящее решение разместить на сайте администрации городского поселения Излучинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования         					Е.В. Глотова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования              				Г.Д. Жучкова
Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования
городское поселение Излучинск
от 26.07.2018 № 34

Перечень документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва

К итоговому финансовому отчету, составляемому по форме, приведенной в приложении № 8 к Инструкции, прилагаются следующие документы:
1. Выписки кредитной организации, в которой открыт специальный избирательный счет, с приложением платежных поручений, приходных, расходных кассовых ордеров.
2. [bookmark: _GoBack]Договоры на приобретение товаров, выполнение работ, оказание услуг.
3. Подтверждение согласия кандидата (уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам) на выполнение работ, оказание услуг.
4. Счета (счета-фактуры).
5. Акты приемки выполненных работ, оказанных услуг, накладные на отпущенную продукцию.
6. Товарные чеки с приложением чеков контрольно-кассовых машин.
7. Расписки в получении денежных средств физическими лицами (при наличной оплате оказанных услуг физическими лицами).
8. Нотариальная доверенность на уполномоченного представителя по финансовым вопросам (при его наличии).
9. Экземпляры печатных агитационных материалов или их копии, экземпляры аудиовизуальных агитационных материалов, фотографии или экземпляры иных агитационных материалов.
К итоговому финансовому отчету прилагается опись документов и материалов по форме, приведенной в приложении № 10 к Инструкции.